[image: C:\Users\IFPB\Google Drive\SECRETARIA PRE\MODELO TIMBRADO PRE 3.jpg]

ANEXO II

Edital nº 06/2022, de 06 de julho de 2022

Declaração de não possuir vínculo empregatício e nem ser beneficiário de bolsa de outros programas do IFPB, do CNPq ou de quaisquer agências de fomento ao ensino, à pesquisa ou de extensão durante o período de vigência da bolsa, oriunda deste Edital.

Declaro, para os devidos fins, junto à Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), que eu, _____________________________________________________estudante (a) regularmente matriculado (a) no curso _____________________________________________________ matrícula ______________________ não possuo nenhum vínculo empregatício e não serei beneficiário (a) de bolsa de monitoria, pesquisa, extensão ou de trabalho de outros Programas do CNPq ou de instituições, inclusive do IFPB, durante a vigência do Edital 06/2022 e que também não possuo mais de uma matrícula na Instituição. Caso venha a adquirir vínculo empregatício ou ser agraciado com bolsa de monitoria, pesquisa, extensão ou de trabalho de outros Programas do CNPq ou de outras instituições, inclusive do IFPB, farei a opção por uma das bolsas ou remuneração.

_______________________________________________________
Assinatura do discente e Matrícula na Instituição de Ensino

Cabedelo, ____/ _____ / 2022

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
Av. João da Mata, 256. Jaguaribe. 58015-020. João Pessoa/PB
(83)3612-9714 - 99184-2471. pre@ifpb.edu.br - www.ifpb.edu.br

- 1 -
image1.jpeg
e

ad

EEME INSTITUTO FEDERAL | Reitoria

BE Paraba Pro-Reitoria de Ensino